Arsredovisning

Bostadsrittsforeningen Kocktorpsvigen
769613-0868

Styrelsen for Bostadsrattsforeningen Kocktorpsvigen far harmed lamna sin redogorelse for foreningens

utveckling under rikenskapsaret 2020-01-01 - 2020-12-31.

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHALLSFORTECKNING
- Fﬁrvaimmgsberéttelse

- Resultatrakning

- Balansrakning

- Noter

- Underskrifter
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmént om verksamheten

Brf Kocktorpsvagen registrerades ar 2009. Féreningen dger och forvaltar fastigheten Tollare 1:45
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Foreningen har till &ndamal att fraimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus upplata
bostader och lokaler at medlemmarna till nyttjande utan tidsbegransning. Medlems ratt i foreningen pa grund av sddan
upplatelse kallas bostadsratt. Medlem som innehar bostadsratt kallas bostadsrattsinnehavare.

Foretaget har sitt sate i Nacka.

Visentliga hindelser under rikenskapsaret

Effekterna av covid-19 som har fatt spridning i Sverige har inte paverkat féretagets omséttning. Det &r daremot tydligt
att det kommer att fa en betydande paverkan pa samhéllsekonomin i stort. Vi féljer utvecklingen I6pande och tar till

atgarder vid behov.

FLERARSOVERSIKT

2001-2012
Nettoomsattning 194 437
Resultat efter finansiella poster 9 081
Soliditet % 58
FORANDRINGAR | EGET KAPITAL
Belopp vid arets ingang
Resultatdisposition enligt foreningsstdmman:
Balanseras i ny rakning
Arets resultat
Belopp vid arets utgang
RESULTATDISPOSITION
Medel att disponera:
Balanserat resultat -400 856
Arets resultat 9 081
Summa -391 775
Férslag till disposition:
Balanseras i ny rakning -391 775
Summa -391 775

1901-1912
191 296
-13 654

58

Medlems-
insatser
4013172

4013172

1801-1812
189 966
-1793

58

Balanserat
resultat
-387 202
-13 654

-400 856

Féreningens resultat och stéllning framgar av efterféljande resultat - och balansréakning med noter.

1701-1712
188 696

12 256

58

Arets
resultat
-13 654

13 654
9 081
9 081
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RESULTATRAKNING

Rérelseintakter, lagerférandringar m.m.
Nettoomsattning
Summa rérelseintdkter, lagerférandringar m.m.

Rorelsekostnader
Ovriga externa kostnader
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anlaggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Réantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2020-01-01
2020-12-31

194 437
194 437

-103 187

-48 793

-151 980

42 457

-33 376
-33 376

9 081

9 081

9 081

3

2019-01-01
2019-12-31

191 296
191 296

-121 464
-49 607
-171 071

20 225

-33 879
-33 879

-13 654
-13 654

-13 654
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BALANSRAKNING 1

2020-12-31 2019-12-31
TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar
Byggnader 2 5759 403 5808 196
Summa materiella anldggningstillgdngar 5759403 5808 196
Summa anléggningstillgangar 5759 403 5 808 196
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar 321 321
Summa kortfristiga fordringar 321 321
Kassa och bank
Kassa och bank 466 057 412 573
Summa kassa och bank 466 057 412 573
Summa omsittningstillgangar 466 378 412 894

SUMMA TILLGANGAR 6225 781 6 221 090
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2020-12-31

4013172
4013172

-400 856
9 081
-391 775

3 621 397

2 567 500

2 567 500

4 868

16 161

5855

10 000

36 884

6225 781
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2019-12-31

4013172
4013172

-387 202
-13 654
-400 856

3612316

2 582 500
2582500
-205

15 624
855

10 000

26 274

6221090
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10
Arsredovisningen har upprattats enligt arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre féretag (K2).

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna for féretagets immateriella anlaggningstillgangar.

Materiella anldggningstillgadngar
Avskrivning sker dver den forvantade nyttjandeperioden.

Procent
Byggnader 1
Ombyggnadskostnader 1

Nyckeltalsdefinitioner
Nedan definieras nyckeltalen i férvaltningsberattelsens flerarsoversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital berdknas som eget kapital plus 78,6 % av obeskattade reserver.

Not 2 Byggnader och mark 2020-12-31 2019-12-31
Ingdende anskaffningsvarden Byggnad 2 478 553 2 478 553
Férdndringar av anskaffningsvéirden

Ingaende anskaffningsvarden Mark 1407 000 1407 000
Ombyggnadskostnader 2400 774 2400774
Utgaende anskaffningsvérden 6 286 327 6286 327
Ingaende avskrivningar -478 131 -428 524
Féréndringar av avskrivningar

Arets avskrivningar -48 793 -49 607
Utgaende avskrivningar -526 924 -478 131
Redovisat virde 5759 403 5808 196
Taxeringsvarde byggnader: 1564 000 1564 000
Taxeringsvarde mark: 2 376 000 2376 000
Not 3 Ovriga skulder till kreditinstitut 2020-12-31 2019-12-31

Foretagets banklan som uppgar till 2.567.500 kr har delats upp pa féljande poster i balansréakningen.
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Langfristiga skulder

Forfallotidpunkt, senare dn fem

ar fran balansdagen 2 567 500
Kortfristiga skulder

Forfallotidpunkt, inom ett ar fran

balansdagen 5000

Forfallotidpunkt, 1-5 ar fran

balansdagen 0
Not 4 Stéllda sdkerheter 2020-12-31
Fastighetsinteckningar 2 650 000
Summa stéllda sékerheter 2 650 000
Not 5§ Medelantalet anstéllda 2020-12-31

Foreningen har ej haft nagra anstallda under verksamhetsaret. Ersattningar till styrelsen har ej utgatt.

UNDERSKRIFTER

Nacka 2021-03-05

Jeanette Haglund Sebastian Sjoholm

Rasmus Wallberg Carlsson
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2 502 500

5000

75 000

2019-12-31

2 650000

2 650 000

2019-12-31




